

## RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº2023223EM35650HEMU

**bionexo**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 23/03/2023 18:07

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 276721414

COTAÇÃO Nº 35650 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MAR/2023

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| -  | Fornecedor  | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega         | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações                        |
|----|---|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|------------------------------------|
| 1  | <b>A G LIMA</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Artaqivan Lima - (62) 99294-8535<br>LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR<br><a href="#">Mais informações</a>   | R\$ 500,0000       | 2 dias após confirmação  | 19/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | null                               |
| 2  | <b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b><br>JAGUARIUNA - SP<br>Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800<br>bionexo@rioclarense.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                         | R\$ 500,0000       | 1 dias após confirmação  | 19/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | -                                  |
| 3  | <b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334<br>dmicqvn@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>   | R\$ 300,0000       | 2 dias após confirmação  | 31/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | null                               |
| 4  | <b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100<br>comercial@elلودistribuicao.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                           | R\$ 300,0000       | 1 dias após confirmação  | 23/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | -                                  |
| 5  | <b>H M Borges</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Harley Borges - 62 3581-0361<br>vitalmedqo@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>   | R\$ 250,0000       | 2 dias após confirmação  | 19/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | null                               |
| 6  | <b>Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742<br>vinicius.gregorio@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 200,0000       | 5 dias após confirmação  | 19/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | null                               |
| 7  | <b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Marcela Damasceno - (62) 9820-30907<br>financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>                       | R\$ 1.000,0000     | 10 dias após confirmação | 19/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | null                               |
| 8  | <b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>MARCOS JUNIOR - (62) 3088-5462<br>nlph@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>  | R\$ 250,0000       | 3 dias após confirmação  | 19/03/2023           | 28 ddl                 | CIF   | null                               |
| 9  | <b>Odontomed Industria Comercio Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Davi de Souza - 62983281055<br>adm@antonelloodontomed.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>  | R\$ 2.000,0000     | 5 dias após confirmação  | 19/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | DAVI<br>62983281055<br>62993376363 |
| 10 | <b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Pablo Ferreira Santos - 6238771635<br>pasan@pansanhospitalar.com<br><a href="#">Mais informações</a>                                    | R\$ 150,0000       | 1 dias após confirmação  | 31/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | null                               |

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem  | Fornecedor | Comentário | Justificativa                                  | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total  | Usuário                                      |
|--|--------|------------------------|--|------------|------------|------------|--|----------------|---------------|---------|------------|--------------|--|
| PULSEIRA ADULTO BAND-UR<br>24 BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE | 37958  | -                      | PULSEIRA DE IDENTIFICACAO<br>BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT | ROLO/CAIXA | A G LIMA   | null       | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 105,0000   | R\$ 0,0000    |         | 5 Unidade  | R\$ 525,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| <b>Total Parcial:</b>  |        |                        |  |            |            |            |  |                |               |         | 5.0        | R\$ 525,0000 |  |

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

| Produto   | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor                               | Comentário | Justificativa   | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade            | Valor Total    | Usuário                                      |  |
|---|--------|------------------------|--|-----------|--|------------|---|----------------|---------------|---------|-----------------------|----------------|--|--|
| CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V/C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN. | 38057  | -                      | CLAMP UMBILICAL ESTERIL CX C/100UN, WILTEX                               | CAIXA     | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | -          | -   | R\$ 0,3987     | R\$ 0,0000    |         | 300 Unidade           | R\$ 119,6100   | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |  |
| COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE   | 38079  | -                      | COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL | CAIXA     | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | -          | -   | R\$ 0,4500     | R\$ 0,0000    |         | 3600 Pacote           | R\$ 1.620,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |  |
| ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M - >RL C/4,5M   | 12888  | -                      | CREMER   | CX        | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | -          | -   | R\$ 8,4000     | R\$ 0,0000    |         | 150 Rolo              | R\$ 1.260,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |  |
| LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS                                | 386    | -                      | LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/100UN, DESCARPACK                       | PC        | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | -          | ;1,2 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Suspensão por pendência financeira. 3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 13,4000    | R\$ 0,0000    |         | 200 Caixa             | R\$ 2.680,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |  |
| TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO  | 402    | -                      | TOUCA SANFONADA PA C/ 100 UN, MEDICAL                                    | PACOTE    | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | -          | ;1 - Suspensão por pendência financeira. 2,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.     | R\$ 0,0750     | R\$ 0,0000    |         | 20000 Unidade         | R\$ 1.500,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |  |
|   |        |                        |  |           |  |            |   |                |               |         | <b>Total Parcial:</b> | 24250.0        | R\$ 7.179,6100                               |  |

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 5

| Produto   | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor                          | Comentário | Justificativa   | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade   | Valor Total    | Usuário                                      |
|---|--------|------------------------|--|-----------|-------------------------------------|------------|---|----------------|---------------|---------|--------------|----------------|--|
| AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE                  | 37811  | -                      | AGULHA PARA RAQUI DESCATAVEL LANCETA (QUINCHE) 25GX3,5 1/2 90X5, KDL | CX        | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 E 3 - Suspensão por pendência financeira.           | R\$ 4,8800     | R\$ 0,0000    |         | 200 Unidade  | R\$ 976,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL | 233    | -                      | EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR LATERAL, LAMEDID                 | PCT       | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null       | ;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 1,1500     | R\$ 0,0000    |         | 1000 Unidade | R\$ 1.150,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM                    | 38177  | -                      | FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0                                      | ENV       | DMI Material Medico                 | null       | -   | R\$ 3,7400     | R\$ 0,0000    |         | 408 Unidade  | R\$ 1.525,9200 | Rosana De Oliveira Moura                     |

|                               | CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE   |       | 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE |  | Hospitalar Ltda |                                     |      |   |            |            |  |                       |                | 22/03/2023 18:32                             |  |
|-------------------------------|---|-------|---------------------------------|--|-----------------|-------------------------------------|------|---|------------|------------|--|-----------------------|----------------|--|--|
| 17                            | FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE | 38190 | -                               | FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE                  | ENV             | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | -   | R\$ 3,5700 | R\$ 0,0000 |  | 48 Unidade            | R\$ 171,3600   | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |  |
| 18                            | FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE                | 38234 | -                               | FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE | ENV             | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | ;1 - Não respondeu e-mail de homologação.   | R\$ 2,3200 | R\$ 0,0000 |  | 48 Unidade            | R\$ 111,3600   | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |  |
| 26                            | SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG. 20ML - UNIDADE                | 37907 | -                               | SERINGA 20ML HASTE QUEBRÁVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES                       | UN              | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | ;1,6 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,4 e 8 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 e 9 - Suspensão por pendência financeira. | R\$ 0,6500 | R\$ 0,0000 |  | 3000 Unidade          | R\$ 1.950,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |  |
|                               |   |       |                                 |  |                 |                                     |      |   |            |            |  | <b>Total Parcial:</b> | 4704.0         | R\$ 5.884,6400                               |  |
| Total de Itens da Cotação: 30 |   |       |                                 |  |                 | Total de Itens Impressos: 6         |      |   |            |            |  |                       |                |  |  |

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante   | Embalagem | Fornecedor                  | Comentário                         | Justificativa                                  | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade    | Valor Total           | Usuário                                      |                |  |
|--|--------|------------------------|--|-----------|-----------------------------|------------------------------------|--|----------------|---------------|---------|---------------|-----------------------|--|----------------|--|
| LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE  | 38003  | -                      | LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK                           | UN        | Elo Distribuicao Ltda - Epp | LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100  | ;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.  | R\$ 0,1500     | R\$ 0,0000    |         | 10000 Unidade | R\$ 1.500,0000        | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |                |  |
| SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE | 37910  | -                      | SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO SLIP ESTERIL 0320501, DESCARPACK, DESCARPACK | UN        | Elo Distribuicao Ltda - Epp | SERINGA S/AG SLIP 10ML DESCARTAVEL | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 0,2700     | R\$ 0,0000    |         | 3000 Unidade  | R\$ 810,0000          | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |                |  |
|  |        |                        |  |           |                             |                                    |  |                |               |         |               | <b>Total Parcial:</b> | 13000.0                                      | R\$ 2.310,0000 |  |
| Total de Itens da Cotação: 30                                |        |                        |  |           |                             | Total de Itens Impressos: 2        |  |                |               |         |               |                       |  |                |  |

| Produto   | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor | Comentário                  | Justificativa   | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade  | Valor Total           | Usuário                                      |                |  |
|---|--------|------------------------|---|-----------|------------|-----------------------------|---|----------------|---------------|---------|-------------|-----------------------|--|----------------|--|
| CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE   | 19689  | -                      | CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.22, POLYMED | UND       | H M Borges |                             | ;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 4 - Suspensão por pendência financeira.                                       | R\$ 3,7500     | R\$ 0,0000    |         | 300 Unidade | R\$ 1.125,0000        | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |                |  |
| COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFÍCIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS.   | 46547  | -                      | COLETOR DE URINA INFANTIL ESTERIL FEMININO, CRAL    | UND       | H M Borges |                             | ;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.  | R\$ 0,6500     | R\$ 0,0000    |         | 100 Unidade | R\$ 65,0000           | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |                |  |
| DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS,COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO,ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS. | 391    | -                      | SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD | UND       | H M Borges |                             | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 1,0000     | R\$ 0,0000    |         | 200 Unidade | R\$ 200,0000          | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |                |  |
|   |        |                        |   |           |            |                             |   |                |               |         |             | <b>Total Parcial:</b> | 600.0  | R\$ 1.390,0000 |  |
| Total de Itens da Cotação: 30   |        |                        |   |           |            | Total de Itens Impressos: 3 |   |                |               |         |             |                       |  |                |  |

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor  | Comentário                  | Justificativa                                       | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total    | Usuário                                      |
|--|--------|------------------------|---|-----------|---|-----------------------------|---|----------------|---------------|---------|------------|----------------|--|
| COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS. | 38092  | -                      | CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED | PCT/50    | Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli | null                        | ;1 ao 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 44,9000    | R\$ 0,0000    |         | 180 Pacote | R\$ 8.082,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| <b>Total Parcial:</b>  |        |                        |   |           |   |                             |   |                |               |         | 180.0      | R\$ 8.082,0000 |  |
| Total de Itens da Cotação: 30  |        |                        |   |           |   | Total de Itens Impressos: 1 |   |                |               |         |            |                |  |

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante  | Embalagem | Fornecedor                       | Comentário                  | Justificativa  | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade   | Valor Total    | Usuário                                      |
|--|--------|------------------------|---|-----------|----------------------------------|-----------------------------|--|----------------|---------------|---------|--------------|----------------|--|
| ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE   | 37779  | -                      | ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES - KISSES                | PCT       | Ms Distribuidora Hospitalar Ltda | null                        | -  | R\$ 0,4600     | R\$ 0,0000    |         | 1500 Unidade | R\$ 690,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FUJO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011   | 19684  | -                      | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 - SR - SR               | UND       | Ms Distribuidora Hospitalar Ltda | null                        | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Suspensão por pendência financeira.                  | R\$ 0,4800     | R\$ 0,0000    |         | 3000 Unidade | R\$ 1.440,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE | 223    | -                      | FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G - KISSES - KISSES                       | PCT       | Ms Distribuidora Hospitalar Ltda | null                        | ;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.  | R\$ 1,9000     | R\$ 0,0000    |         | 1000 Unidade | R\$ 1.900,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE  | 37923  | -                      | SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - VITAL GOLD - VITAL GOLD | UND       | Ms Distribuidora Hospitalar Ltda | null                        | ;1 e 9 - Suspensão por pendência financeira. 2,4,5,6 e 7 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,8 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 0,2100     | R\$ 0,0000    |         | 1500 Unidade | R\$ 315,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE   | 37922  | -                      | SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP - VITAL GOLD - VITAL GOLD         | UND       | Ms Distribuidora Hospitalar Ltda | null                        | ;1 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Suspensão por pendência financeira. 2,5,6 e 7 - Não respondeu e-mail de homologação.          | R\$ 0,2200     | R\$ 0,0000    |         | 3000 Unidade | R\$ 660,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| <b>Total Parcial:</b>  |        |                        |   |           |                                  |                             |  |                |               |         | 10000.0      | R\$ 5.005,0000 |  |
| Total de Itens da Cotação: 30  |        |                        |   |           |                                  | Total de Itens Impressos: 5 |  |                |               |         |              |                |  |

| Produto   | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem  | Fornecedor | Comentário                    | Justificativa | Preço Unitário  | Preço Fábrica | Rent(%)    | Quantidade   | Valor Total    | Usuário                                      |
|---|--------|------------------------|------------|--|------------|-------------------------------|---------------|---|---------------|------------|--------------|----------------|--|
| COMPRESSA GAZE NAO EST. 7.5X7.5CM 11 FIOS 500 UND -> COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILO 7.5 X 7.5 CM. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS. - PACOTE | 11     | 15749                  | -          | COMPRESSA DE GASE UTRA COTTON 11 F 7,5X7,5- PCT / 500, MELHORMED | UN         | NL Produtos Hospitalares Ltda | null          | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.  | R\$ 18,4800   | R\$ 0,0000 | 150 Pacote   | R\$ 2.772,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE   | 12     | 38132                  | -          | CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL      | UND        | NL Produtos Hospitalares Ltda | null          | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Suspensão por pendência financeira.   | R\$ 10,9900   | R\$ 0,0000 | 200 Unidade  | R\$ 2.198,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO  | 22     | 2764                   | -          | LUVA DE VINIL MAXICOR M S/PO CX 100. UND, MAXICOR                | CX         | NL Produtos Hospitalares Ltda | null          | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.   | R\$ 0,1200    | R\$ 0,0000 | 2000 Unidade | R\$ 240,0000   | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE   | 30     | 1152                   | -          | TUBO DE SILICONE N 204 15 METROS , SEROSPLAST                    | PCT        | NL Produtos Hospitalares Ltda | null          | ;1 - Suspensão por pendência financeira. 2,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 117,9600  | R\$ 0,0000 | 15 Unidade   | R\$ 1.769,4000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| <b>Total Parcial:</b>   |        |                        |            |  |            |                               |               |   |               |            | 2365.0       | R\$ 6.979,4000 |  |
| Total de Itens da Cotação: 30   |        |                        |            |  |            | Total de Itens Impressos: 4   |               |   |               |            |              |                |  |

| Produto  | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem   | Fornecedor               | Comentário                        | Justificativa | Preço Unitário  | Preço Fábrica | Rent(%)    | Quantidade   | Valor Total    | Usuário                                      |
|--|--------|------------------------|------------|---|--------------------------|-----------------------------------|---------------|---|---------------|------------|--------------|----------------|--|
| AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO), GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE | 5      | 38033                  | -          | AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | FARDO PLASTICO 0,90X1,10 | Odontomed Industria Comercio Ltda | null          | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 2,0200    | R\$ 0,0000 | 4000 Unidade | R\$ 8.080,0000 | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| <b>Total Parcial:</b>  |        |                        |            |   |                          |                                   |               |   |               |            | 4000.0       | R\$ 8.080,0000 |  |
| Total de Itens da Cotação: 30  |        |                        |            |   |                          | Total de Itens Impressos: 1       |               |   |               |            |              |                |  |

| Produto                                    | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem  | Fornecedor | Comentário                            | Justificativa | Preço Unitário                               | Preço Fábrica | Rent(%)    | Quantidade | Valor Total     | Usuário                                      |
|--|--------|------------------------|------------|--|------------|---------------------------------------|---------------|--|---------------|------------|------------|-----------------|--|
| PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300 FS 130-120-30 | 23     | 38293                  | -          | PAPEL CTG REF.BISTOS/BT 300.FS130-120-30 - GENERALMED - TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA | UN         | Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 | null          | ;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. | R\$ 49,0500   | R\$ 0,0000 | 10 Unidade | R\$ 490,5000    | Rosana De Oliveira Moura<br>22/03/2023 18:32 |
| <b>Total Parcial:</b>                      |        |                        |            |  |            |                                       |               |  |               |            | 10.0       | R\$ 490,5000    |  |
| Total de Itens da Cotação: 30              |        |                        |            |  |            | Total de Itens Impressos: 1           |               |  |               |            |            |                 |  |
| <b>Total Geral:</b>                        |        |                        |            |  |            |                                       |               |  |               |            | 59114.0    | R\$ 45.926,1500 |  |



Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página